
UCHWAŁA NR XXII/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Drezdenko w wysokości
na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa remizy OSP w Drezdenku”

655.000,- zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 145.000,- zł

§ 2. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie złożony weksel „in blanco” z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami dokonywana będzie z dochodów własnych gminy w latach  2017-
2021, przy czym spłata odsetek rozpocznie się od 2016 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 9486AC9C-EF26-4808-A43C-F3B3464F1202. Uchwalony Strona 1



Kredyt zostanie zaciągnięty w wysokości 800.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne
pn.: „Budowa remizy OSP w Drezdenku” do wysokości zaplanowanego w uchwale budżetowej na 2016 rok
deficytu budżetu w kwocie 655.000,00 zł i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 145.000,00 zł.

UZASADNIENIE

Id: 9486AC9C-EF26-4808-A43C-F3B3464F1202. Uchwalony Strona 1




